Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.

Ergebnisse vom 1.Spieltag der Landesliga Damen
am 13.09.25 in Berlin Tegel

Spiel 1

SV Motor Wildau |

BSRK 1883 |

TSV Chemie Premnitz |
Spiel 2

A 10 Bowling Club Wildau |
B1 Bowler Schoneiche Il
SV Motor Wildau |

Spiel 3

BSRK 1883 |

A 10 Bowling Club Wildau Il
TSV Chemie Premnitz |
Spiel 4

TSV Chemie Premnitz |

B1 Bowler Schoneiche Il
BSRK 1883 |

Spiel 5

B1 Bowler Schoneiche Il
TSV Chemie Premnitz |

A 10 Bowling Club Wildau |

Tageswertung

1
2
3
4
5

6

Tabellenstand nach dem 1.Spieltag
1.
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. TSV Chemie Premnitz |

. A 10 Bowling Club Wildau Il
. B1 Bowler Schoneiche |l

. A 10 Bowling Club Wildau |
. BSRK 1883 |

. SV Motor Wildau |

TSV Chemie Premnitz |

. A 10 Bowling Club Wildau Il
. B1 Bowler Schoneiche |l

. A 10 Bowling Club Wildau |
. BSRK 1883 |

. SV Motor Wildau |

Frankfurt/Oder, 13.09.25

- B1 Bowler Schoneiche |l
- A 10 Bowling Club Wildau |
- A 10 Bowling Club Wildau Il

- A 10 Bowling Club Wildau Il
- TSV Chemie Premnitz |
- BSRK 18831

- B1 Bowler Schoneiche |l
- SV Motor Wildau |
- A 10 Bowling Club Wildau |

- SV Motor Wildau |
- A 10 Bowling Club Wildau |
- A 10 Bowling Club Wildau Il

- A 10 Bowling Club Wildau Il
- BSRK 1883 |
- SV Motor Wildau |

Punkte
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606
606
725

693

563

648

685 :
1 625
1 687

614
651

659
720

Pins
3577
3312
3237
3160
3214
2830

3577
3312
3237
3160
3214
2830

Der 2.Spieltag ist am 27.09.25 in Neuruppin

1 622
: 686
1 645

1 695
686 :
1 656

704

1 656
645 :
743 :

540
587

584

1 640
: 653
569 :

537

Schnitt

178,85
165,60
161,85
158,00
160,70
141,50

178,85
165,60
161,85
158,00
160,70
141,50
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Sp. Bonus Ges. Punkte
20 6 16
20 5 11
20 4 10
20 2 8
20 3 5
20 1 1
20 6 16
20 5 11
20 4 10
20 2 8
20 3 5
20 1 1

Uwe-Jens Rudolph
Staffelleiter
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Name

Krause, Pauline
Bunzel, Marina
Kriiger, Sandra
Falke, Annett

Otto, Sabine
Lorenz, Lara

Uhlig, Linda
Lesemann, Anne
Rudolph, Sandra
Wiludarzcyk, Cindy
Wassermann, Nadine
Zejewski, Petra
Schmidt, Betina
Dachsel, Ulrike
Burtchen, Lena
Lietzmann, Manuela
Bennek, Anke
Lovesz, Ramona
Neukirch, Antje
Sickert, Ramona

Schulz-Schlinkert, Ramona

Henck, Maria
Jahn, Katja
Reulner, Debra
Hilbig , Sandra
Stopienski, Alena

13.09.2025

Einzelwertung Landesliga Damen
1.Spieltag 13.09.25 Berlin Tegel

Mannschaft

TSV Chemie Premnitz |
A 10 Wildau Il

TSV Chemie Premnitz |
BSRK |

B1 Bowler Il

TSV Chemie Premnitz |
A 10 Wildau Il

A 10 Wildau |

A 10 Wildau |

B1 Bowler Il

SV Motor Wildau |
BSRK |

BSRK |

A 10 Wildau llI

SV Motor Wildau |

A 10 Wildau Il

B1 Bowler I

TSV Chemie Premnitz |
B1 Bowler I

A 10 Wildau Il

Stahl Brandenburg Il

A 10 Wildau llI

SV Motor Wildau |
BSRK |

SV Motor Wildau |

SV Motor Wildau |

EDV-Nr.

21571
21 065
39 329
13 288
13 136
21589
13 208
21656
13 498
21655
39 387
13 942
13 325
21760
21 896
21614
13 106
21110
13 621
21531
39 134
39 377
39 386
13 256
39 462
39 464

1.Spieltag
1 2 3 4 5

202 190 205 202 168 967
210 191 155 191 197 944
160 154 220 195 214 943
200 191 160 204 181 936
177 191 193 172 201 934
201 222 177 144 178 922
155 191 203 169 149 867
157 204 151 167 167 846
175 181 159 169 152 836
143 154 166 176 172 811
187 160 153 168 136 804

155 171 159 156 641
136 150 148 157 197 788
206 139 140 168 120 773
150 158 156 160 148 772
143 147 132 195 141 758
157 161 156 119 154 747
162 138 141 144 160 745
145 180 141 147 132 745
137 166 155 132 153 743
146 160 169 119 594
148 169 137 121 130 705
159 120 117 114 510
124 131 255
110 142 126 378

125 114 127 366

WWNPOP,POTOOO OO OO, OTOOIOTOOTOO

193,40
188,80
188,60
187,20
186,80
184,40
173,40
169,20
167,20
162,20
160,80
160,25
157,60
154,60
154,40
151,60
149,40
149,00
149,00
148,60
148,50
141,00
127,50
127,50
126,00
122,00

gesamt  Schnitt
967 5 193,40
944 5 188,80
943 5 188,60
936 5 187,20
934 5 186,80
922 5 184,40
867 5 173,40
846 5 169,20
836 5 167,20
811 5 162,20
804 5 160,80
641 4 160,25
788 5 157,60
773 5 154,60
772 5 154,40
758 5 151,60
747 5 149,40
745 5 149,00
745 5 149,00
743 5 148,60
594 4 148,50
705 5 141,00
510 4 127,50
255 2 127,50
378 3 126,00
366 3 122,00




